VII. DE FURTIS AUIUM.

Si quis acceptorem de arborum furauerit, sol. III cl. iud. excpo.

Et si de pertica eum furauerit, sol. xv cl. iud. excpo. capl.

Et si deintro clauem furauerit, sol. XLV cl. iud. excepto capl.

Si quis speruarium furauerit, sol. III cl. iud. excepto capl.

Si quis anserim domesticum aut anedam furauerit, sol. III.

DE FVRTIS AVIVM. VII.

Si quis acceptorem de arbore furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

et si de pertica eum furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Et si deintro clauem ipsum furauerit, sol. LXV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis isperuarium furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis anserem domesticam aut anetem^b furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

VII. DE FURTIS AUIUM.

Si quis acceptorem de arbore furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Et si de pertica eum furauerit, sol. xv cul. iudicetur excep. cap. et dilatura.

Et si deintro clauem ipsum furauerit, sol. XLV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis speruarium furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis anserem domesticam furauerit aut anedem, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

VII. DE FURTIS AUIUM.

Si quis accipitrem^a de arbore furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Et si de pertica eum furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Et si dum intro clauem ipsum furauerit, sol. XLV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis speruarium furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis anserem domesticam aut anedem furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.

DE FVRTIS AVIVM ACCIPITREM.

Si quis acceptorem de arborem furauerit, sol. III cul. iud. excep. capl. et dil. 7,1

Et si de pertica eum furauerit, sol. xv cul. iud. excepto capl. et dil. 7,2

Et si intro clauem eum furauerit, sol. XLV cul. iud. excep. capl. et dil. 7,3

Si quis speruarium furauerit, sol. III cul. iud. excep. capl. et dil. 7,4

Si quis anseram domesticam furauerit aut anedam, sol. III cul. iud. excep. capl. et dil. 7,5

Titel 7: a) in E 14 aus acceptorem verbessert.

b) in E 12 aus anedem verbessert.

P.

- 7 §§ 5-6 § 6. Si quis coccum aut gallina furauerit, mallobergo cannas uiuido et solampinam, <(sunt dinarii CXX qui faciunt)> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 7 § 7. Si quis grui aut cicino domestico furauerit, mallobergo orti fucla, <(sunt dinarii CXX qui faciunt)> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 10 § 8. Si quis aucellum de trappa furauerit, mallobergo hac falla, <(sunt dinarii DC qui faciunt)> solidus XV culpabilis iudicetur <excepto capitale et dilatura>.